
Uchwała nr XIX/123/08 

Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 13 lutego 2008r. 

 

w sprawie przejęcia pojazdu marki Opel Kadett o nr rejestracyjnym FG11851 na 

własność Gminy Kłodawa 

 

 

Na podstawie §8 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 

sierpnia 2002r. w sprawie usuwania pojazdów (Dz.U Nr 134, poz.1133 z późń.zmianami) 

i w związku z art.50a ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. prawo o ruchu drogowym (Dz.U 

z 2005r. Nr 108, poz. 908 z późń. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§1. Gmina Kłodawa przejmuje na własność pojazd marki Opel Kadett o numerze 

rejestracyjnym FG11851, usunięty w dniu 07.07.2007r. z miejscowości Kłodawa. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Andrzej Legan 


